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DXC leverer disse løsninger på det nordiske forsynings- og energimarked og gør os i stand til at levere 
omfattende end-to-end-muligheder for at hjælpe dig med at betjene dine kunder bedre.

Applikationsportefølje

Det fulde omfang af Dynamics 
365 -platformen med den 
tilpassede løsning til forsynings- 
og energibranchen til alle 
applikationsområder er illustreret 
i dette diagram.

Fremgang i forsynings- og energibranchen

Det dynamiske nordiske forsyningsmarked er drevet af liberaliseret lovgivning, 
nye kunde-centrede forretningsmodeller og stigende, grænseoverskridende 
konkurrence. Samtidig forventer kunderne lavere priser, bedre service og 
mere bæredygtige produkter. Efterhånden som flere og flere slutbrugere bliver 
aktive medproducenter af bæredygtig energi, bliver de også mere engagerede 
og kritiske forbrugere.

For at få succes i dette klima skal din virksomhed være mere fleksibel 
og omkostningseffektiv. På samme tid bør du anlægge et kundeorientet 
detailhandelstankesæt, der kan hjælpe dig med at forberede den kommende, 
leverandørcentriske model (Supplier Centric Model - SCM) og ’Hubben’.  
DXC Center of Excellence for Utility understøtter forsyningsindustrien med en 
ramme for branchestandardprocesser og en branchespecifik løsning, der er 
bygget på Microsoft Dynamics 365-platformen.

Bygget til at understøtte dine forretningsprocesser 

DXC’s Business Process Model for Verticals (BPMV) gør det muligt for os 
at dele branchekendskab med vores kunder gennem en standardiseret 
forretningsprocesmetode. Det er resultatet af vores mange års erfaring i 
forsyningsindustrien og er fuldt ud tilpasset det nordiske marked.

 
 
 
 
Leverer kraftfulde, end-to-end-muligheder til forsyningsselskaber  

Ud over vores Dynamics 365-muligheder hjælper vores erfaring med 
at implementere Power Platform-komponenter, såsom Power Apps og 
Power BI, kunderne med at opbygge fleksibilitet og responsivitet i deres 
forretningsprocesser, og vores data- og analysefunktioner fra Microsoft 
hjælper kunderne med at afdække effektiviteter, minimere omkostninger 
og træffe informerede forretningsbeslutninger. Det betyder, at vi kan levere 
omfattende forretningsmuligheder, der hjælper vores kunder med at trives og 
vokse på et turbulent forsyningsmarked.

Microsoft Dynamics 365
Til forsynings- og energibranchen
DXCs brancheløsninger til forsynings- og energibranchen er 
baseret på branchestandardprocesser og implementeres på 
en stærk Microsoft Dynamics 365-platform. 
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Hjælper kunderne med at opbygge 
fleksibilitet og responsivitet i 
deres forretningsprocesser.
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